[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24 октября 2014 года

      № 111-р
	Об утверждении плана по муниципальному земельному контролю на территории Кусинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением от 17 декабря 2012 г. № 74 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение» и распоряжением от 08 октября 2013 г. № 63-р «О комиссии по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Кусинского поселения»:

1. Провести проверку соблюдения земельного законодательства согласно приложения.

2. Утвердить план муниципального земельного контроля на территории Кусинского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
ВРИО главы администрации

О.Н.Маркова
Разослано: в дело – 3,  комиссии по списку
Приложение

к распоряжению № 111-р от 24.10.2014г.
План муниципального земельного контроля

 на территории Кусинского сельского поселения.

	№ п/п
	ФИО землепользователя
	Адрес регистрации, проживания, контактный телефон
	Адрес земельного участка
	Площадь
	Кадастровый номер земельного участка
	Предполагаемое нарушение
	Дата проведения муниципального контроля

	1.
	Борисенок Нина Ивановна
	Ленинградская обл., Киришский район, д. Кусино, ул. Набережная, д.28
	Ленинградская обл., Киришский район, д.Кусино, ул.Набережная, д.28
	1400
	47:27:0654001:63
	7.1 КоАП РФ
	10.11.2014г.,
14.30